
H32 mobilní terminál, 1D/2D, WEC 7, WLAN, BT, numerická kl.
Opticon H32 je chytrý, sofistikovaný terminál, který běží na systému Windows Embedded Compact 7. Umožňuje skenovat čárové kódy, tak přenosy
dat v reálném čase. Bez ohledu na to, jak složitý úkol si pro Opticon H32 vymyslíte, on ho splní.

Terminál H32 je lehký, přehledný a je určen pro každodenní použití v mnoha aplikacích jako
je např. sběr dat, sledování majetku, nebo řízení cen a zásob. H-32 nabízí několik možností
komunikace, jako je Bluetooth V2.1 + EDR, Wi-Fi, IEEE 802.11 a / b / g / n, USB a OTG.
Dalšími přednostmi jsou jeho cena, dostupnost, nebo užší 26 tlačítková numerická
klávesnice.

 
Klíčové vlastnosti terminálu Opticon H32:
 

průmyslové krytí IP54, odolnost na nárazy z 1,5 m na beton
operační systém Windows Embedded Compact 7
čtení 1D i 2D čárových kódů dle typu terminálu
2,8" QVGA dotykový displeje s LED podsvícením
komunikační rozhraní Bluetooth V2.1 + EDR, Wi-Fi, IEEE 802.11 a / b / g / n, USB a OTG
odolný mobilní terminál vybaven ergonomickým designem

 
 
Opticon H32 1D Laserový odolný terminál - unboxing:
 
YOUTUBE='IuoYnr0bQj8'

           

https://www.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 2D kódů Složené kódy, MicroPDF417, PDF417

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, WiFi

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Komunikační rozhraní USB, micro USB

Indikace 2 LED (červená/zelená), vibrace, reproduktor

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n

Typ displeje 2,8" QVGA TFT LCD Transflective barevný, s LED podsvícením

Operační systém Windows® Embedded Compact 7

Klávesnice 24 kláves, s podsvícením

Vlastnosti WPAN Bluetooth® Class II v2.1 EDR

Paměť 256MB DRAM

Optické

Rychlost čtení 100scan/s

Mechanické

Barva černá

Váha 195g

Rozměry Šířka: 64mm, Výška: 143mm Délka: 28mm

Prostředí

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 80%

Průmyslové krytí IP54

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 20 až 90%

Odolnost na nárazy pád z 1,5 m na beton

Provozní teplota -10 až 50°C

Ostatní

Záruka 1 rok

Certifikace CE, FCC

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

